Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I.     Tornar público a divulgação Preliminar da Listagem dos Aprovados/classificados no Edital Nº 45/2024- CAS-Edital Nº 45/2024- CAS-
GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTGAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente
2024/1 conforme segue:

Listagem Preliminar dos Aprovados/ClassificadosListagem Preliminar dos Aprovados/Classificados

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos

1 Arthur Francisco Pereira de Souza

2 João Ramos Pires

3 Juliana Aparecida Santos de Campos

4 Rafael Cosme Silva de Almeida

5 Taisa de Moraes Nunes

II. Prazo para Interposição de Recurso Contra a Listagem Preliminar dos Aprovados/Classificados: 25/08/2024;

III.    A classificação ocorreu por ordem alfabéDca, tendo em vista que o número de inscrito foi inferior ao
número de vagas.

DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO: 5.1 Caso hajaCaso haja mais inscritos do que o número de vagas, a seleção dos
candidatos será realizada por meio de Sorteio Público, na Coordenação Geral de Ensino - CGE, no
endereço: Avenida Europa, Nº 3000, Vila Real, Distrito Industrial, CEP 78.201-382.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730 de 19/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: